
 

Area Lavori Pubblici - N. 55 del 23-01-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

55 

Data 

23-01-20 

Oggetto: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI MISSIONE 

 

 

 

N. 111 del Registro Generale  

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  ventitre del mese di gennaio ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

 

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO LL.PP. 
 

Vista la Tabella delle indennità (con prospetto riepilogativo) relativa alla 
missione eseguita dal dipendente Bernardini Goffredo, per conto e 
nell'interesse dell'Ente, dell’importo di € 14,00, presentate per la liquidazione; 
 
Considerato che, le stesse sono state regolarmente autorizzate perché 
conseguenziali al normale svolgimento dei servizi di Istituto; 
 
Tenuto presente che le stesse sono state compilate in conformità a quanto 
previsto dall'art.41 del C.C.N.L. 14/9/2000; 
 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle indennità di missione 
eseguite dai dipendenti comunali nell'interesse dell'Ente, che vengono riportate 
unitamente alla Funzione-Servizio-Intervento di imputazione del bilancio 
provvisorio del corrente esercizio finanziario 2020 ove vi è la necessaria 
disponibilità  

D E T E R M I N A 
 

1) Di approvare e liquidare la Tabella delle indennità di missione (con prospetto 
riepilogativo) presentata, eseguite nell'interesse e per conto di questo Ente, dal 
dipendente Bernardini Goffredo, per un importo di € 14,00; 
 
2) di dare atto che le suddette indennità sono state liquidate in conformità a 
quanto disposto di cui al C.C.N.L. 14/9/2000; 
 
3) di imputare la spesa relativa alla Funzione-Servizio -Intervento del bilancio 
del corrente esercizio finanziario provvisorio 2020, dove risulta esservi la 



 

Area Lavori Pubblici - N. 55 del 23-01-2020 Pag. 2 

necessaria disponibilità; 
 
4) di dare atto che la presente determinazione anche agli effetti della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio Comunale per 15 
giorni consecutivi. 
 
L'estensore dell'atto 

Roberto Mattei 
 
 

=============== 
 
 

55 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 55 del 23-01-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

20-02-20 al 06-03-20 Registro Albo pretorio n. 322 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 20-02-20                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


